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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  نکته مغفول در فرمایشات رهبری
 کاربری با اشاره به سخنان مهم رهبر معظم انقلاب در روز پنجشنبه 
گذشته نوشت: »حضرت‌آقا امروز از مردم تشکر کرد‌، پیروزی بر رژیم 
منحوس اسرائیل و آمریکا را تبریک گفت، از عزیزان نیروهای مسلح 
کمال تشکر و قدردانی را کردند اما... اما یک نکته را نگفتند، از عمد هم 
نگفتند! آقا نفرمودند اما ما می‌دانیم این پیروزی بدون مدیریت و رهبری 
عالمانه ایشان میسر نمی‌شد، ایشان بود که هم به مردم دلگرمی و امید 
دادند، هم نیروهای مسلح را مدیریت کردند و جنگ را پیروزمندانه به 
این مرحله رساندند. بله آقاجان، سرت سلامت، ما این پیروزی بزرگ را 

با توکل به خدا و عنایت امام عصر‌)عج(، مدیون شما هستیم.«
ادبیات فاتحانه

 مهدی رسولی: » ادبیات، محتوا و لحنِ رهبر معظم انقلاب فاتحانه 
است و این مبتنی بر واقعیت‌های میدانی و سنت‌های الهی است. باید 
لحن، محتوا و ادبیات ما هم در همین مدار تنظیم شود وگرنه روایت ما 
روایتِ شکست، ضعف، ترس، یاس، ناامیدی، تحمیل و... خواهد شد!«

ما ‌ترََکناکَ یابن الحُسین

 ‌مهدیه شادمانی با انتشار تصویری از شهید علی شادمانی، فرمانده 
قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا‌)ص( نوشت: »من مهدیه شادمانی، دختر 
سرباز وطن شهید علی شادمانی، بالای سر پیکر پدرم با صدای رسا 
می‌گویم: سید علی خامنه‌ای امام ما، حسینِ زمانِ ما و عمود خیمه 
ایران ست. والله، اگر بدانیم کشته می‌شویم و ما را می‌سوزانند، حسین 

زمان خود را تنها نخواهیم گذاشت. ما ترََکناکَ یابن الحُسین.«
رژیم »له« شده

 مهدی محمدی: »رژیمی که در پی پیروزی مطلق بر ایران بود 
»له« شد و آنها که می‌خواهند ایران تسلیم شود، ناچار به قواعد 
ترسیم شده از سوی ایران تن خواهند داد. مسئله فقط زمان است به 

این شرط که قدرش را بدانیم و بیاموزیم متفاوت فکر کنیم.«
 مذاکره یا ابزار فشار؟

 علی بهادری جهرمی: » تجربه‌های گذشته ثابت کرده است مذاکره 
برای غرب، و به‌خصوص برای آمریکا، بیش ‌از آنکه راه‌حل باشد، ابزار 

فشار است.«
محرم متفاوت

 محسن مقصودی: » چه محرمی است امسال؛ برای هر‌کدام از این 
فرماندهان غیور و این دانشمندان بزرگ باید جداگانه نشست و روضه 
کربلا خواند... پس از عمری جهاد و مبارزه، در غدیر آسمانی شدند و 
در محرم تشییع می‌شوند و مهمان اباعبدالله)ع(؛ خوش به سعادتشان 

که عاقبتشان حسینی شد. و این راه و این مبارزه ادامه دارد«.
دانشمندان شهید گمنام

 حامد فخری‌زاده، فرزند شهید فخری‌زاده، نوشت: »چقدر مظلوم 
و گمنامند دانشمندانی چون عسگری، مطلبی‌زاده، برجی، بکائی، 
باکوئی، دانشمندانی که در دنیا بی‌نظیر بودند و قریب به ۳۰ سال 
دوشادوش شهید فخری‌زاده در راستای اعتلا و اقتدار ایران اسلامی 
مجاهدت کردند. سخت است غم کسانی که از کودکی تا لحظه‌ 

شهادت باهاشون خاطره‌داری و بوی پدر می‌دادند.«
زخم کاری ایران به بندر حیفا

 کاربری نوشت: »در شهریور ۱۴۰۲ تفاهم‌نامه طرح بلندپروازانه 
کریدور عرب-مدیترانه یا آی‌مِک امضا شد و قرار بود بندر حیفا، 
به‌‌هاب ترانزیتی میان آسیا، اروپا و آفریقا تبدیل شود. اما اکنون 
مؤسسه امبری )AMBREY(، حیفا را به عنوان منطقه‌ای پرُریسک 
برای کشتیرانی اعلام کرده است. ایران نیز در عملیات وعده صادق‌۳، 

پالایشگاه و نیروگاه حیفا رو موشک‌باران کرد.«
آخرین عکس خانوادگی 

 ‌حسین دارابی با انتشار این تصاویر نوشت: »دوباره عکس خانوادگی 
گرفتند. آخرین عکس خانوادگی. در حمله تروریستی بامداد سه‌شنبه اسرائیل 
به منزل پدری شهید محمدرضا صدیقی در آستانه‌اشرفیه، ۱۲ نفر از اعضای 
خانواده این دانشمند کشورمان به شهادت رسیده‌اند. همه افراد حاضر در این 

عکس که روی تصویر آنها قلب گذاشته شده، جزو شهدا هستند‌.«
توقف کنید

 امین میمندیان: »عزیزانی که می‌گفتید اگه جلیلی بیاد دلار میشه ۷۰ 
تومن و جنگ‌ میشه؛ لطفا همین‌جا توقف کنین. اصن هرچی شما بگین 
درسته فقط جون مادرتون سقف جدید مشخص نکنین. ماشاءلله هرسقفی 

برا ترسوندن از حریف میذارین اول از همه خودتون ردش میکنین.«
حالا دیدید؟

 احسان منصوری: »دیدید چرا شکست داعش و النصره در سوریه 
آنقدر برای اسرائیلی‌ها سنگین بود؟ دیدید این کینه عمیق از قاسم 
سلیمانی از کجا ریشه گرفته بود؟ اسرائیل از فردای سقوط صدام 
می‌خواست ایران را بمباران کند. از همان بهار ۸۲. نفوذ در عراق و 

سوریه و لبنان این برنامه را ۲۲ سال عقب انداخت.«
 از رهبر حکیم نه یک قدم جلو بیفتیم

 نه یک قدم عقب بمانیم
 میثم مطیعی:» از این رهبر حکیم و شجاع نه یک قدم جلو بیفتیم نه یک 
قدم عقب بمانیم! هر‌صدایی که امروز انسجام و همدلی و وحدت ملی ایرانیان 
را به مخاطره اندازد، و ملت را مانند قبل از جنگ، درگیر بازی‌های پوچ و 

بی‌نتیجه کند، از حلقوم دشمن است. از هر جریان و دسته‌ای که باشد!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 رئیس اطلاعات و فرهنگ استان 
هرات از بازگشت بی‌سابقه 30 هزار 
مهاجر افغان در یک روز از ایران 

خبر داد.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 

 »احمد‌الله متقی« اعلام کرد: روز چهارشنبه هفته گذشته بیش از
 30 هزار مهاجر افغان از طریق مرز استان هرات وارد افغانستان 

شدند.
متقی با انتشار تصاویری از گذرگاه مرزی »اسام قلعه« 
گفته است خدمات اولیه شامل آب، غذا و رسیدگی فوری برای 
بازگشت‌کنندگان به استان هرات فراهم شده است و این تدابیر برای 

رسیدگی به مهاجران در روز‌های آینده نیز ادامه دارد. 
معاون اداری و مالی وزارت امور‌خارجه افغانستان نیز در 
پیامی اعلام کرد: روز چهارشنبه بیش از 30 هزار مهاجر از ایران 
به افغانستان بازگشتند که این آمار، بزرگ‌ترین میزان بازگشت 
مهاجران افغان در تاریخ را نشان می‌دهد. »نعیم وردک« از مردم 
افغانستان خواست برای ارائه خدمات به مهاجران بازگشته در کنار 
حکومت قرار بگیرند و از خانواده‌های بازگشته به کشورشان حمایت 
کنند. قبل از این به گفته مسئولان افغان روزانه حدود سه هزار 

مهاجر افغان از ایران به افغانستان باز می‌گشتند.

 افزایش بی‌سابقه 
بازگشت مهاجران 

از ایران

افغانستان

می‌گویند  یونان  محلی  مقامات 
بزرگی، شهرهای  آتش‌سوزی 
 ساحلی »پالایا فوکایا« و »تیماری« 
در ۴۰ کیلومتری جنوب شرق »آتن« 

را درنوردید.
به گزارش ایسنا، این روزها که یونان اولین موج گرمای تابستان 
خود را تجربه می‌کند، آتش سوزی‌های طبیعی ابتدا از پوشش 
گیاهی کم‌ارتفاع شروع شده اما به‌سرعت به مناطق مسکونی 
گسترش یافته است و با نزدیک شدن به ساحل، خانه‌ها را ویران و 

ساکنان را مجبور به تخلیه کرد.
به گفته مقامات محلی، حداقل ۲۰ خانه کاملًا ویران شده و 

بسیاری دیگر نیز دچار خسارات ساختاری شده‌اند.
وزش باد شدید و افزایش دما تا ۴۰ درجه سانتیگراد، مهار آتش‌ 

را بسیار دشوار کرده است.
ساکنان محلی به آتش‌نشانان، جنگلبانان و هواپیماها پیوستند 
تا آتش را مهار و از خانه‌هایشان محافظت کنند. گارد ساحلی نیز 

در امتداد خط ساحلی در وضعیت آماده‌باش مستقر شده است.
هشدارهای اضطراری، صادر و از ساکنان خواسته شده است تا 

مجموعه‌ای از شهرها و روستاها را تخلیه کنند.
اوایل این هفته، هزاران هکتار از زمین‌های »خیوس«، پنجمین 

جزیره بزرگ یونان گرفتار حریق شد.
به گزارش بی‌بی‌سی، یک زن گرجستانی روز چهارشنبه به ظن 
ایجاد آتش‌سوزی ناخواسته با انداختن سیگار دستگیر شده است.

 آتش‌سوزی‌های جنگلی 
به مناطق مسکونی 

رسید

یونان

معاون شهرسازی شهرداری تهران از ارائه 
لایحه‌ای به شورای شهر خبر داد که بر‌اساس 
آن تسهیلاتی به شهروندانی که خانه‌هایشان در 
جنگ ‌۱۲روزه آسیب دیده است، ارائه می‌شود.
حمیدرضا صارمی درباره مصوبه شورای شهر 
تهران در مورد افزایش تاب‌آوری شهر تهران به 
ایسنا گفت: شورای شهر تهران مصوبه دو‌فوریتی 
در مورد الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه‌ای در 
مورد تاب‌آوری شهری و تسهیلاتی که می‌تواند برای 

مردم گشایشی داشته باشد را تصویب کرد، اما در 
جلسه بعدی باید جزئیات آن بررسی و تصویب شود.

صارمی افزود: ۱۲ روز کشور عزیز ما مورد 
هجوم دو کشور متخاصم قرار گرفته و بسیاری 
از موضوعات همچون ساخت‌و‌ساز و اقداماتی که 
پایداری مالی شهرداری را تضمین می‌کند ممکن 
است با چالش‌هایی، مواجه شود. معاونت شهرسازی 
شهرداری تهران در چندین مورد لایحه‌ای را آماده 
کرده که مشوق‌هایی را برای مردم در‌‌نظر گرفته تا 

بتوانیم از هفته آینده شاهد رونق ساخت‌و‌ساز در 
تهران باشیم.

وی با بیان اینکه یکی از بندهای این لایحه 
این است که افرادی که خانه‌هایشان در این مدت 
آسیب‌دیده، بتوانیم حدود ‌۳۰ الی ‌۴۰ درصد تراکم 
مازاد بر حق مکتسبه‌ای که داشتند را به آنان 
ارائه بدهیم تا بتوانند از یک سازنده بخواهند که 
خانه‌هایشان را بسازد، گفت: ما آن ظرفیت را ایجاد 
می‌کنیم تا به کمک مردم عزیز تهران بیاییم، اما 

دقت داشته باشید که این لایحه پیشنهاد شهرداری 
تهران است و باید این بندها در صحن شورای شهر 

تهران بررسی و تصویب شود.
معاون شهردار تهران ادامه داد: تلاش می‌کنیم 
پروانه‌های ساخت خانه‌های آسیب‌دیده را در مدت 
زمان کوتاه حتی دو الی سه روزه ارائه کنیم و در 
این لایحه پیشنهاد دادیم که در کمترین زمان 
ممکن عملیات اجرائی ساخت خانه‌های آسیب‌دیده 

آغاز شود.

شهر  عمومی  حمل‌ونقل  ناوگان  تمهیدات 
تهران جهت انتقال شهروندان به مراسم 
تشییع پیکر شهدای جنگ ۱۲ روزه و حملات 
رژیم صهیونیستی در روز  شنبه هفتم تیرماه  

اعلام شد.
معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
اعلام کرد: به اطلاع شهروندان محترم شهر تهران 
می‌رساند که تمهیدات ترافیکی و حمل‌ونقلی در 
راستای تسهیل تردد شهروندان عزیز برای حضور در 
مراسم تشییع پیکر مطهر فرماندهان شهید نیروهای 
مسلح که روز شنبه ۷ تیر‌ماه از دانشگاه تهران برگزار 
می‌شود، پیش‌بینی شده و از ساعت ۵ صبح نسبت 

به ارائه خدمات حمل‌ونقلی از مبادی مشخص شده 
به سمت محل برگزاری مراسم اقدام خواهد شد.

شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران نقاطی را برای 
سرویس‌دهی ناوگان جهت عزیمت به دانشگاه تهران 
در نظر گرفته است. بر این اساس اتوبوس‌ها در پایانه 
آزادی، پایانه خاوران، میدان خراسان، شهرک شهید 
بروجردی، شهرک شهید محلاتی، پایانه علم‌و‌صنعت، 
میدان رسالت، میدان ابوذر، میدان راه‌آهن، فلکه دوم 
صادقیه، تهرانسر، شهرری اتوبوس مستقر می‌شوند.

همچنین، ۱۷ نقطه در خیابان‌های منتهی به 
خیابان انقلاب اسلامی برای استقرار اتوبوس‌ها جهت 
بازگشت شرکت‌کنندگان پیش‌بینی شده است و 

نظارت میدانی و گشت‌های ویژه عوامل شرکت واحد 
به صورت مستمر در مسیر حضور خواهند داشت تا 

خدمات‌رسانی به بهترین شکل ممکن انجام گیرد.
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر 
تهران نیز با استقرار ون تاکسی‌ها در روز شنبه ۷ 
تیرماه از ساعت ۵ صبح تا پایان مراسم در خدمت 

شهروندان خواهد بود.
مسیرهای خدمت‌رسانی ون تاکسی‌ها به صورت 
رفت و برگشت به شرح ذیل است: محور ۱. خیابان 
کارگر شمالی تقاطع بلوار کشاورز تا ضلع شمال میدان 
انقلاب اسلامی. محور ۲. حد‌فاصل میدان حر تا میدان 
انقلاب اسامی. محور۳. حدفاصل میدان توحید تا 

تقاطع خیابان آزادی- نواب. محور ۴. حد‌فاصل میدان 
فلکه دوم صادقیه تا میدان آزادی.

سرویس‌دهی رایگان متروی تهران نیز با تمام 
ظرفیت عملیاتی در ایستگاه‌های نزدیک انجام 
می‌شود که بر این اساس با توجه به برگزاری مراسم 
در مقابل درب اصلی دانشگاه تهران، ایستگاه‌های 
تئاتر شهر )تقاطع خطوط ۳ و ۴(، میدان انقلاب 
اسامی، ایستگاه توحید )تقاطع خطوط ۴ و ۷( 
و میدان آزادی )خط ۴( از صبح روز شنبه آماده 
خدمات‌رسانی هستند که در صورت افزایش حجم 
مسافران، قطارهای فوق‌العاده در مسیرهای پرتردد 

هم به کار گرفته خواهند شد.

تمهیدات حمل‌ونقل عمومی برای مراسم تشییع
 پیکر شهدای حملات رژیم صهیونیستی در تهران

سخنگوی شهرداری تهران خبر داد

ورود ۱۵۰ اتوبوس برقی در ۱۲ روز جنگ به ناوگان اتوبوسرانی پایتخت

دفتر سخنگوی پلیس خبر داد: مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی دو متهم را که در ایام ‌۱۲روزه جنگ با ارسال موقعیت مراکز 
حساس و حیاتی با سرپلُ‌های خارج‌نشین در ارتباط بودند، شناسایی 

و دستگیر کردند.
به گزارش ایسنا، دفتر سخنگوی پلیس در این‌باره اعام کرد: مأموران 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با انجام کار اطلاعاتی و 
همکاری خوب مردمی دو متهم که در ایام ‌۱۲روزه جنگ با اقدامات ضدامنیتی 
از طریق ارسال لوکیشن )موقعیت( مراکز حساس و حیاتی استان هرمزگان با 
سرپلُ‌های ارتباطیِ خارج از کشور در ارتباط بودند، شناسایی و دستگیر شدند. 
دفتر سخنگوی پلیس در ادامه بیان کرده است که با بررسی‌های دقیق صورت 
گرفته بر روی متهمان، مشخص شد این دو متهم زن و مرد در پوشش واردات 
لوازم آرایشی و بهداشتی و تعمیر تلفن‌های ماهواره‌ای با دریافت پول‌های هنگفت 
نسبت به ارسال لوکیشن مراکز مهم و مورد نظر اقدام می‌کردند که در بازرسی از 
مخفیگاه تجهیزات مخابراتی، جی‌پی‌اس و تلفن‌های ماهواره‌ای کشف و ضبط شد.

شناسایی و دستگیری عاملان جاسوسی 
در هرمزگان

معاون شهردار خبر داد

تسهیلات شهرداری تهران برای ساخت خانه‌های آسیب‌دیده در جنگ ‌۱۲روزه

سخنگوی شهرداری تهران گفت: بسته‌ای 
شامل حدود ۱۵۰ دستگاه اتوبوس برقی در 
وارد چرخه خدمات‌رسانی  ایام جنگ  همین 

شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، عبدالمطهر 
محمدخانی از ورود ناوگان جدید اتوبوس‌های برقی 
به شهر خبر داد و افزود: بسته‌ای شامل حدود ۱۵۰ 
دستگاه اتوبوس برقی که سال گذشته مورد استقبال 
مردم قرار گرفت، در همین ایام جنگ، از بندر به 
تهران منتقل و وارد چرخه خدمات‌رسانی شده است.

محمدخانی به فعالیت بی‌وقفه پرسنل شهرداری 
در شرایط سخت اشاره کرد و گفت: دست‌اندرکاران 
در بخش آسفالت، از خلوت‌شدن خیابان‌ها بهره 
بردند و کار خود را با سرعت بیشتری انجام دادند. 
آتش‌نشانان ما در ثانیه‌های اولیه حملات با وجود 
نگرانی‌ها و احتمال حملات بعدی، سریعاً در محل 
حادثه حاضر شدند و اقدام به اطفای حریق کردند. 
پاکبانان نیز با تلاش شبانه‌روزی با وجود شرایط 
دشوار، شهر را پاک و تمیز نگه داشتند که بازتاب 

گسترده‌ای در حوزه رسانه داشت.

وی درباره برنامه‌ریزی‌های مدیریت شهری اظهار 
داشت: روز اول جنگ، شهردار تهران جلسه‌ای با 
مدیران اصلی شهرداری برگزار کرد و تأکید کرد که 
بدترین سناریو یعنی حداقل ۶ ماه جنگ را در نظر 
بگیریم و برای حفظ وضعیت عادی شهر تهران در 

این مدت برنامه‌ریزی کنیم.
رئیس مرکز ارتباطات شهرداری تهران درباره 
اقدامات در حوزه ایجاد پناهگاه با استفاده از امکاناتی 
مانند تی‌بی‌ام گفت: روز گذشته جلسه‌ای با حضور 
شهردار برگزار و تصمیمات مهمی در زمینه آمادگی 

پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط اضطراری اتخاذ 
شد.

محمدخانی درباره شرایط ایستگاه‌های مترو 
توضیح داد: همه ایستگاه‌های مترو برای پناهگاه 
مناسب نیستند؛ برخی کمتر از ۲۰ متر از سطح 
زمین فاصله دارند و برخی بیش از ۷۰ متر. در برخی 
ورودی‌ها تمهیدات خاصی دیده شده و در برخی 
دیگر نه. بنابراین نمی‌توان حکم کلی صادر کرد، اما 
اقدامات متعددی برای ارتقاء شرایط ایستگاه‌ها در 

حال انجام است.

تاریخ انتشار آگهی 1404/04/07

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان معاونت 
 امور دام )در حال تصفیه( 

شماره ثبت 170414 و شناسه ملی 10102128939
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق‌العاده نوبت دوم
در  می‌شود  دعوت  شرکت  این  محترم  )سهامداران(  اعضاء  کلیه  از 
ساعت  در  که  دوم  نوبت  فوق‌العاده  طور  به  عادی  عمومی  مجمع 
15:00 روز شنبه مورخ 1404/04/21 در محل شهر تهران میدان 
طبقه   329 پلاک  طالقانی  آیت‌الله  خیابان  حافظ  خیابان  ولیعصر 
همکف )وزارت جهاد کشاورزی- نمازخانه ساختمان شهید رضوی( 

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
در صورتیکه حضور عضوی )سهامداری( در مجمع عمومی  توجه: 
به  را  از سوی خود  اعمال رأی  نباشد می‌تواند حق حضور و  میسر 
نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو و 
هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید 
ناظر تصفیه  و  اعضای هیأت‌تصفیه  از  احدی  با  تام‌الاختیار  نماینده 
تعاونی خواهد بود. بدین‌منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 
حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع با در دست داشتن مدرک 
دفتر  محل  در  معتبر  شناسایی  کارت  و  تعاونی  در  عضویت  موید 
شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی 
 و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید 

و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت‌تصفیه و ناظر تصفیه
1401 سال‌های  به  منتهی  مالی  صورت‌های  تصویب  و  طرح   -2 

و 1402 و 1403
3- تمدید مدت تصفیه

4- تمدید سمت/ انتخاب اعضای هیأت‌تصفیه و ناظر تصفیه

هیئت‌تصفیه

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس اعام کرد: سیاست‌های فراجا 
درخصوص طرد اتباع غير‌مجاز تغییر نکرده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، در پی انتشار خبری به نقل از فرمانده 
مرزبانی فراجا درخصوص ساماندهی اتباع غير‌مجاز، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، 
طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که اخیراً هیچ‌گونه اظهار‌نظر جدیدی از سوی 
ایشان در این خصوص، صورت نگرفته است، ضمن اینکه سیاست فراجا 
درخصوص اتباع غير‌مجاز تغییری نکرده و مأموریت‌های در نظر گرفته شده 
در این خصوص، همانند گذشته در حال انجام است. در پایان این اطلاعیه، 
با اشاره به همکاری بسیار خوب شهروندان در اعلام موارد مرتبط، به مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ آمده است: سامانه ۱۱۰ پلیس کماکان آماده دریافت 

گزارش‌های شهروندان عزیز و شریف می‌باشد.

پلیس:

سیاست‌های فراجا درخصوص طرد اتباع غيرمجاز 
تغییر نکرده است

رئیس ‌پلیس فتا گفت: این روزها حتی 
مکالمات تلفنی معمولی با بستگان داخل یا 
خارج از کشور می‌تواند مورد شنود قرار گیرد.
سردار وحید مجید در گفت‌وگو با خبرگزاری 
تسنیم با اشاره به شرایط خاص امنیتی و سایبری 
ناشی از تهدیدات رژیم صهیونیستی، نسبت به 
استفاده ناآگاهانه از اپلیکیشن‌ها و پیام‌رسان‌های 
خارجی هشدار داد و اظهار داشت: دشمن به بسیاری 
از پلتفرم‌ها و پیام‌رسان‌های خارجی اشراف کامل 
دارد و از طریق همین ابزارها می‌تواند به اطلاعات 
موجود در گوشی‌های کاربران دسترسی پیدا کند 
و از آن سوءاستفاده نماید، بنابراین توصیه می‌کنم 
که هموطنان عزیز از پیام‌رسان‌های داخلی استفاده 

نمایند.
مجید افزود: در شرایطی که دشمن با انواع جنگ 
ترکیبی، از جمله جنگ شناختی و سایبری علیه ملت 
ما فعال است، مردم باید توجه کنند که اپلیکیشن‌های 
ناشناخته و دارای دسترسی‌های غیرمجاز می‌توانند 

به ‌راحتی کنترل تجهیزات هوشمند را در اختیار 
بگیرند و حتی اطلاعات حساس را ناخواسته در اختیار 

مجرمان سایبری یا دشمنان خارجی قرار دهند.
وی تأکید کرد: زیرساخت‌هایی که سرور و 
مرکز مدیریت آنها در خارج از کشور است، از دایره 
حاکمیت سایبری ما خارج‌اند و باید در استفاده از 
آنها احتیاط بیشتری به‌ خرج داده شود. اطلاعاتی که 
در این فضاها رد و بدل می‌شود، می‌تواند مورد شنود 
یا تحلیل قرار گیرد و علیه امنیت ملی و حتی امنیت 

شخصی کاربران به‌کار گرفته شود.
رئیس پلیس فتا خاطرنشان کرد: ما بارها از طریق 
سایت رسمی پلیس فتا و رسانه‌ها توصیه کرده‌ایم که 
کاربران از نصب اپلیکیشن‌های مشکوک و ناشناس 
خودداری کنند، توصیه می‌کنیم که مردم عزیز حتماً 
هشدارهای پلیس فتا را مطالعه کنند و در رعایت آنها 

جدی باشند.
سردار مجید در توصیه‌ای مهم به خانواده‌ها گفت: 
این روزها حتی مکالمات تلفنی معمولی با بستگان 

داخل یا خارج از کشور می‌تواند مورد شنود قرار گیرد. 
اگر کسی از شما درباره وضعیت منطقه‌تان، محل 
زندگی‌تان یا حوادث اطرافتان پرسید، پاسخ شما باید 
با احتیاط و در صورت امکان »نمی‌دانم« باشد. انتقال 
جزئیات شرایط و اتفاقات، به‌ویژه از مناطق حساس، 
حتی از روی دلسوزی خانوادگی، می‌تواند به ابزاری 
علیه امنیت کشور بدل شود. وی بیان داشت: برای 
حفظ امنیت خانواده، محله و کشورمان، هرگونه 
اطلاعاتی که لزومی به اشتراک‌گذاری آن نیست، 
نباید در فضای مجازی یا تلفنی مطرح شود، دشمن 
در کمین نشسته است؛ بیایید نگذاریم از کلام ساده 

ما، سلاحی علیه خودمان بسازد.
رئیس پلیس فتا اعلام کرد: در این شرایط، 
همکاران ما در سراسر کشور با حداکثر توان و 
تجهیزات فنی در حال رصد، پایش و مقابله با هرگونه 
اقدام خرابکارانه در بستر فضای مجازی هستند و هر 
شهروندی که احساس کند مورد نفوذ سایبری، هک 
یا تهدید آنلاین قرار گرفته است، باید بدون فوت وقت 

با سامانه‌های پلیس فتا تماس بگیرد.
سردار مجید گفت: شهروندان می‌توانند در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک سایبری، دریافت 
پیام‌های تهدیدآمیز، دسترسی غیرمجاز به حساب‌ها، 
افشای اطلاعات شخصی یا مشکلات امنیتی، از طریق 
تماس با شماره 096380 )مرکز فوریت‌های سایبری 
پلیس فتا( و یا با مراجعه حضوری به دفاتر پلیس 
فتا در مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها مشکلات خود 

را مطرح کنند.
وی تأکید کرد: تمامی گزارش‌های مردمی به 
‌صورت محرمانه بررسی می‌شود و تیم‌های تخصصی 
رسیدگی فوری به پرونده‌های امنیتی و موارد 

مشکوک را در دستور‌کار دارند.
رئیس پلیس فتا خاطرنشان کرد: در جنگ 
ترکیبی امروز، پلیس فتا نقش خط‌مقدم در جبهه 
فضای مجازی را دارد و با مشارکت مردم می‌توان 
تهدیدات را در نطفه خنثی کرد. امنیت سایبری، 
امنیت ملی است و همه ما در حفظ آن سهیم هستیم.

وزیر آموزش‌و‌پرورش از شهادت ۲۰ 
دانش‌آموز در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی 
خبر داد و گفت: از فرهنگیان عزیز هم شهید 
داشتیم و تعدادی از مدارس نیز آسیب جزئی 

دیده‌اند.
وزارت  اطلاع‌رسانی  مرکز  گزارش  به 
آموزش‌و‌پرورش، علیرضا کاظمی در نشست 
کمیته فوریت‌ها که در اداره ناحیه دو مشهد 
برگزار شد، اظهار داشت: من برای ایجاد تحول در 
آموزش‌و‌پرورش آمده‌ام و با همراهی شما همکاران 
این کار را انجام خواهیم داد؛ در برنامه درسی و 

آموزش نیروی انسانی تحول ایجاد خواهیم کرد.
کاظمی ادامه داد: شخص رئیس‌جمهور اهمیت 
ویژه‌ای به آموزش‌و‌پرورش می‌دهند به‌گونه‌ای که 
صبح روز اعلام آتش‌بس با من تماس گرفتند و 
خواستار جلسه‌ای برای پیگیری امور آموزش‌و‌پرورش 

شدند.
وی افزود: رئیس‌جمهور به ایده »تحول در کشور 
از تحول در آموزش‌و‌پرورش شروع می‌شود«‌، باور 

دارند.
وزیر آموزش‌و‌پرورش با اشاره به ایده‌های 
آموزش‌و‌پرورش،  درخصوص  رئیس‌‌جمهور 

خاطرنشان کرد: ایشان دو برنامه مهم را در 
آموزش‌و‌پرورش دنبال می‌کنند؛ اولی کیفیت بخشی 
و دومی نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی 

و پرورشی است.
کاظمی با اشاره به مسائل روز آموزش‌و‌پرورش، 
گفت: به‌زودی زمان برگزاری آزمون مدارس 
استعدادهای درخشان و نمونه‌دولتی مشخص خواهد 
شد؛ برای ثبت‌نام آزمون استخدامی آموزش‌و‌پرورش 
افراد باید فارغ‌التحصیل مقطع تحصیلی مورد نظر 
باشند و از این لحاظ تغییری صورت نگرفته اما 
درخصوص مصاحبه‌های دانشگاه فرهنگیان صحبت 

این بود که نمره مصاحبه بین سایر بخش‌ها توزیع 
شود که من نپذیرفتم و گفتم مصاحبه‌ها حتماً 

برگزار شود.
وی با اشاره به پاداش پایان‌خدمت فرهنگیان 
بازنشسته سال گذشته، عنوان کرد: پرداخت پاداش 
از طریق اوراق تأیید و اوراق آن صادر شده بود که به‌‌ 
خاطر شرایط کشور متوقف شد و پیگیر آن هستیم. 
 وزیر آموزش‌و‌پرورش از شهادت ۲۰ دانش‌آموز 
در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: 
از فرهنگیان عزیز هم شهید داشتیم و تعدادی از 

مدارس نیز آسیب جزئی دیده‌اند.

سازمان غذا و دارو ضمن اعلام شناسایی چند محصول غیرمجاز، 
نسبت به مصرف آنها هشدار داد و تأکید کرد که مصرف آنها می‌تواند 

سلامت مصرف‌کنندگان را تهدید کند.
بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، محصولات با نام تجاری 
 MAX NEAT از جمله تمیزکننده و چربی‌زدای استیل و اجاق گاز 

 )250ml -Stove & Steel Cleaner(، تمیزکننده و رسوب‌بر سینک و شیرآلات 
 )250ml -Tap & Sink Cleaner(، چربی‌زدای هود و اجاق شیشه‌ای 
)250ml -Glass Stove & Hood Cleaner(‌ و  تمیزکننده و رسوب‌بر سنگ و 
سرامیک )750ml -Ceramic Tile & Stone Cleaner(؛ همچنین محصولات با 
نام تجاری MARLINO از جمله گاز پاک‌کن، براق‌کننده شیرآلات و سرویس 
بهداشتی و چربی‌زدا مخصوص چدن و فیلتر هود، فاقد مجوز سازمان غذا و 

دارو هستند.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعام کرد این اقام در اولویت 
برخوردهای نظارتی قرار داشته و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد. 
همچنین از مردم خواسته می‌شود در صورت مشاهده این محصولات در 
سطح عرضه، موضوع را از طریق سامانه‌های نظارتی یا معاونت‌های غذا و 

داروی دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور گزارش دهند.

هشدار سازمان غذا و دارو 
نسبت به مصرف برخی تمیزکننده‌های غیرمجاز

گزارش‌های مردمی به ‌صورت محرمانه بررسی می‌شود

هشدار پلیس فتا نسبت استفاده ناآگاهانه از پیام‌رسان‌های خارجی و شنود مکالمات خانوادگی

وزیر آموزش‌و‌پرورش اعلام کرد

شهادت ۲۰ دانش‌آموز در تجاوز رژیم صهیونیستی

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا 
گفت: در صورت سرقت پلاک و یا خودروی 
خود برای جلوگیری از اقدامات ضدامنیتی و 
تروریستی که با استفاده از وسائط نقلیه انجام 

می‌شود، بلافاصله اعلام ثبت سرقت کنید.
سرهنگ محمد شریفی در گفت‌وگو با 
خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: سرقت پلاک 
خودرو و موتورسیکلت یکی دیگر از جرایمی است 
که در مواقعی که صورت می‌گیرد بلافاصله باید 

شهروندان اعلام سرقت کنند.

شریفی افزود: با توجه به اینکه اقدامات 
ضدامنیتی در کشور همانند انتقال و تجهیزات 
تروریستی در زمان حاضر توسط معاندین از طریق 
وسایط نقلیه انجام می‌شود از دیگر ترفندهای این 
افراد فرصت‌طلب استفاده از پلاک‌های سرقتی 

است.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه احتمال 
استفاده پلاک‌های مسروقه توسط مجرمین به‌روی 
خودروهای دیگر- که ممکن است حتی دارای 
اصالت باشند- هست، ضمن جلب توجه این‌گونه 

پلاک‌ها واحدهای انتظامی در صورت مشاهده 
خودروهای تک‌پلاک و یا جفت‌پلاک سرقتی نسبت 
به شناسایی مالک خودرو اقدام می‌کنند و علت و 

چگونگی و نبود آن مشخص می‌شود.
این مقام انتظامی بیان داشت: با توجه به 
شرایط کنونی و موجود، لازم است شهروندان 
به‌محض متوجه شدن سرقت پلاک خودرو خود 
چه به‌صورت تک و جفت بدون فوت وقت به ‌منظور 

رصد و کنترل نسبت به ثبت آن اقدام کنند.
شریفی خاطرنشان کرد: واحدهای انتظامی 

و پلیس‌های تخصصی نسبت به خودروهای 
تک‌پاک، فاقد پاک و پلاک دست‌نویس 
حساسیت بیشتری خواهند داشت و در صورت 
مشاهده با رعایت مسائل امنیتی نسبت به توقیف 
آن اقدام می‌کنند و بررسی‌های اولیه و ثانویه 

انجام می‌شود.
وی تأکید کرد: شهروندان در صورت سرقت 
خودرو و یا پلاک، برای تسریع و جلوگیری از 
اتلاف وقت می‌توانند بلافاصله آن را در سامانه 

»پلیس من« ثبت کنند.

سریع پلیس را مطلع کنید

هشدار سوءاستفاده از پلاک‌های سرقتی خودروها برای اقدامات ضدامنیتی

مدیرعامل شرکت فاضلاب تهران گفت: از 
سال گذشته با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان‌ 
مطالعه تولید بیوچار )کود( از لجن فاضلاب 

آغاز شده است.
به گزارش ایرنا از شرکت فاضلاب تهران، عباسعلی 
مصرزاده با ارائه گزارشی از فعالیت شرکت‌های 
دانش‌بنیان در حوزه تصفیه فاضلاب اظهارداشت: 
همیشه در زنجیره تصفیه فاضلاب، یک مورد مهم 

مغفول مانده بود و آن هم فرآوری لجن و تولید کود 
به عنوان یک محصول غنی در کشاورزی بود.

مصرزاده افزود: این کار از سال گذشته با کمک 
دانش‌بنیان‌ها در شرکت فاضلاب تهران آغاز شد و 
به‌ زودی اولین تولید بیوچار از لجن را در تصفیه‌خانه 

غرب آغاز خواهیم کرد.
وی ادامه داد: این محصول علاوه‌بر کمک به 
حفاظت از محیط‌زیست به عنوان کود آلی هم مورد 

استفاده قرار می‌گیرد و یک ارزش‌افزوده در زنجیره 
تصفیه‌خانه فاضلاب ایجاد می‌کند.

مدیرعامل شرکت فاضلاب تهران بیان داشت: 
تصفیه لجن فاضلاب یکی از مهم‌‎ترین و پیچیده‌ترین 
مسئله در چرخه تصفیه فاضلاب محسوب می‌شود. 
لجن فاضلاب یک ماده غنی از کربن محسوب می‌شود 
و با تبدیل لجن فاضلاب به عنوان یک پسماند به 
بیوچار علاوه‌بر کاهش مواد زائد جامد می‎توان از آن 

در کشاورزی و اصلاح خاک استفاده کرد. علاوه‌بر 
این فرآوری لجن و تولید بیوچار از انتشار گازهای 
گل‌خانه‌ای )مانند دی‌اکسید‌کربن( به محیط‌زیست 

جلوگیری می‌کند.
مصرزاده همچنین از استحصال کربن از گاز 
حاصل از تصفیه فاضلاب در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب 
پایتخت با استفاده از دانش‌بنیان‌ها در آینده نزدیک 

خبر داد.

دانش‌بنیان‌ها به کمک تصفیه فاضلاب آمدند


